

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Hagemeier  
 KFZ-Werkstatt  
 Heidländer Weg 12  
 49214 Bad Rothenfelde  
 Deutschland

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI210701826  
 Kundennr.: 54934  
 Datum: 13. Juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210015883, Ihre Referenznr.: EMAIL N. AG 12.07.2021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	12999		<b>SA: Auflaufeinrichtung ZAF FB 130-150/166-233/175- 258</b> * Lieferzeit: ca. 5 Wochen n. Freigabe	0/1		1 Stück	648,00	0,00
2			Verbindliche Bestellung					
3	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm vollautom., 220 x 65, 670 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch klappbar, 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlaster im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	1/1		0 Stück	42,71	42,71
4	10098		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung	1/1		0 Stück	28,41	28,41
5	10522		<b>ASPÖCK Midipoint I RL m. KZL, RFL, 5-pol. Bajonett</b> ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm	1/1		0 Stück	14,04	14,04
6	10520		<b>ASPÖCK Midipoint I RL links m. KZL, NSL, 5-pol. Bajonett</b> ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss,	1/1		0 Stück	12,50	12,50

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210015883, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

DI210701826

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
7	90183		Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm <b>BÜNTE Bremsbackensatz 200 x 50, f. BPW S 2005-7 RASK</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse)	2/2		0 Stück	27,50	55,00
8	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 Glocke Ø 26/Gewinde M8, BPW</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Longlife, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -7	2/2		0 Stück	8,14	16,28
9	90258		<b>BÜNTE Bremsseil 1530/1755 Glocke Ø 26/Gewinde M8, BPW</b> BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Longlife, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -7	2/2		0 Stück	11,22	22,44
10	90099		<b>BPW Fettkappe Ø 64,5 mm</b> BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen	4/4		0 Stück	4,12	16,48
11	30123		<b>Rad 195/70R14, 5/67/112, 96N, 710 kg, 5,5Jx14</b> Kompletttrad 195/70R14, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanchluss, SECURITY	4/4		0 Stück	73,52	294,08

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210015883, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.:

DI210701826

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
12	80580		Bremstrommel S 2005-7, 5 x 200 x 50, m. Kompaktlager 34/6	0/4		4 Stück	83,56	0,00
13	6		Versand- und Verpackung	1/1		0 Stück	7,60	7,60

**Versandart:** Stadttour